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Hei alle sammen!

Uansett hvordan man vrir eller vender på det så er fasit den samme…. sommeren er
over for denne gang. Men for en sommer vi har hatt og det nesten uansett hvor man
har befunnet seg her på Østlandet (eller store deler av landet for øvrig) har værgudene
vist seg fra en fantastisk side. Til og med sensommeren har vært aldeles nydelig i år
og da kan vi i alle fall ikke klage på været.

Og som ferier forøvrig har vi campere helt forskjellige og individuelle opplevelser
og erfaringer fra sommeren vi nå har lagt bak oss. En del av oss kjører rundt i landet
eller utlandet med enten bobil eller campingvogn, mens andre av oss ligger på faste
plasser som undertegnede på Listranda Familiecamping. Noen av oss har dessverre
vært utsatt for en eller annen uønsket hendelse, men for de aller fleste av oss sier alle
mottatte tilbakemeldinger at sommeren 2013 har vært helt fantastisk flott.

I perioden fra forrige utgave av medlemsbladet vårt og frem til i dag har det vært
en rekke arrangementer i regi av NCC avd. Østfold. Det har vært medlemsmøte i
Mysen, Vårtreff i Årjäng, høsttreff i Smøgen og Regionstreff i Halden i regi av
Region 11. 

I tillegg har det vært vårdugnad, VG show, allmannamøte/årsfest og høstdugnad
på Listranda Familiecamping.

Styret jobber kontinuerlig med å finne ut av hvordan vi skal kunne få flere
medlemmer med på møtene våre. Hvorfor greier vi ikke å aktivere flere medlemmer,
er temaene for uinteressante, er informasjonen rundt møtene for dårlig, eller er det rett
og slett fordi man har travle hverdager og vanskelig å sette av tid? Det er kanskje ikke
noe fasit svar på dette, men i fremtiden håper vi å få til et produkt som fanger fleres
oppmerksomhet og interesse. I november 2013 gjør vi et litt annerledes tiltak, da vi
for første gang i NCC avd. Østfold arrangerer en skøyte dag i Stjernehallen Fredrik-
stad for alle våre medlemmer store som små. Det blir spennende å se om slike ar-
rangementer kan være veien å gå i fremtiden og vi håper så mange som mulig har
anledning til å være med denne dagen. Mer info kommer rundt dette arrangementet.

Vi har dessverre hatt problemer med nettsiden vår den siste tiden. Siden vår ble
angrepet av utenforstående og ble stengt av den grunn. Vi har jobbet frem en ny løs-
ning for websiden vår, som baserer seg på NCC's løsning sentralt i stedet for et eget
rammeverk kun for vår side. En av de største fordelene med å legge over til NCC's
løsning er at NCC sentralt da står for oppdatering og sikkerhet på sidene. Det tar tid å
flytte over all data fra det ene systemet til det andre men arbeidet er godt i gang. Siden
er oppe og går igjen nå men i en periode vil den utad fremstå noe annerledes/forenklet
inntil vi er ferdige med den pågående prosessen rundt etablering av ny webside.

I løpet av september skal vi også være oppe og gå på Grasrotandelen. Dette gjør
at man som enkeltpersoner (de av oss som spiller litt hos Norsk Tipping) kan velge å
registrere NCC avd. Østfold som mottaker av 5 % av det beløpet man eventuelt tipper
for og på den måten å bidra til inntekter som kan fordeles på avdelingens forskjellige
aktiviteter.

NCC avd. Østfold søker kontinuerlig å utvikle oss og vi er fortsatt meget avhengig
av forslag, innspill og tilbakemeldinger fra våre medlemmer. Så vi oppfordrer fortsatt
alle våre medlemmer til å ta kontakt med oss i styret og vi skal svare så godt vi kan. 
I tillegg trenger Østcar redaksjonen alt de kan få av stoff til medlemsbladet vårt, så
dere oppfordres alle til å sende redaksjonen alt dere måtte ha av bilder, opplevelser og
historier.

Innen neste utgave av Østcar kommer ut (desember 2013) har vi gjort unna høsten
og kommet et godt stykke inn i vinterhalvåret. Da vil de av oss som kun camper vår,
sommer og høst ha klargjort og pakket bort campinglivet for denne sesongen. Mens
alle de som nyter vinterhalvåret som campere vil være i full gang med vintercamp-
ingen og forhåpentligvis nyte dette for alt det er verdt.

Det er jo nettopp dette som er så unikt med det å være en camper, man kan velge
helt og holdent hva man selv ønsker og hvor man ønsker å være til enhver tid.

Jeg ønsker dere alle en riktig god høst/vinter!
Mvh Fred A. Olsen 
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Forsidefoto: Knut Erik Bydall

Bente Bydall fra avd. Østfold og Tore Johnsen
fra avd. Hadsel i Vesterålen, ble mestere i
heste skokasting i forbindelse med høsttreffet.

Ledern 
har ordet

Innhold:
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 
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Velkommen til nok et nytt Øst Car.
Det var nok noen som var spent på hva vår

nye medarbeider, Trine, kunne få til med og
«sette» bladet. De tilbakemeldinger som vi har
fått, er ubetinget positive. Kan jo også nevne at
jeg tok en liten tur til Nordneset for hilse på
forgjengeren til Trine, han Erik Frafjord og
kona Kari. Under samtalen ba han meg hilse
Trine og gi henne ros for en meget godt utført
jobb. Det er hyggelig at mangeårig medarbeider
og tidligere tillitsvalgte gir slike gode tilbake -
meldinger. Som jeg sikkert har vært innom tid-
ligere også, så er vi alltid spent på hva vi får
inn av stoff til bladet. 

Er glad for alle de fine artiklene, reiseskildingene og annet stoff som er med å gi Øst Car det fine inn-
holdet som vi kan være stolte av i NCC avd. Østfold.

Har dere ideer om noe vi bør gjøre om i bladet, noe dere savner av informasjon, så gi oss et tips, så
skal vi se hva vi kan gjøre.

Vi ønsker dere alle en fin høst, og så er vi klar for nytt blad når vi nærmer oss desember.



10605158 Oddvar Johansen Manstad
10605160 Erik Foss-Jacobsen SARPSBORG
10605162 Stein Olav Buer RAKKESTAD
10605165 Trond Saastad DILLING
10605166 Arnold Lindblom RAKKESTAD
10605168 Kjell Røsåsen RÅHOLT
10605169 Geir Bunes FREDRIKSTAD
10605170 Glenn Sjöberg SON
10605172 Roger Hansen GRESSVIK
10605173 Nina Charlotte Klemp RYGGE
10605174 Finn Arne Børresen SELLEBAKK
10605176 Ronny Arnesen GRESSVIK
10605178 Ann-Elen Tømmerholt BORGENHAUGEN
10605179 Vigdis Nordli Kristiansen BLYSTADLIA
10605180 Jim Henning Hasfjord GRESSVIK
10605181 Pål Wegger MOSS
10605182 Jon-Øivind Kirkeng Gressvik
10605184 Jan Erik Jensen FREDRIKSTAD
10605185 Håkon Sverre Nilsen KRÅKERØY
10605186 Vivian Hege Sandvold MOSS
10605187 Thomas Arnesen SARPSBORG
10605188 Bjørn Brække MOSS
10605191 Morten Teigen BORGENHAUGEN
10605193 Per Christian Lauritzen BORGENHAUGEN
10605194 Jørgen Larsen HALDEN
10605195 Hanne Everløff MOSS
10605196 Arild Gjeldsås FREDRIKSTAD
10605197 Roar Tobiassen MOSS
10605198 Rune Pedersen FJELLHAMAR
10605199 Torill Stabe Lindahl RASTA
10605206 Erik Olsen GREÅKER
10605207 Aud Orkelbog JESSHEIM
10605208 Håkon Pinås GRESSVIK
10605209 Morten Kristensen OSLO
10605210 Heidi Adamsen FLATEBY
10605211 Mona-Anne Tangen RASTA
10605212 Lars Magne Strønen MOSS
10605213 Kristin Næss Kurland
10605214 Carina Engblom VESTERØY
10605215 Frode Henriksen ISE
10605216 Tor Jahren GRESSVIK
10605217 Lars-Erik Johansen ROLVSØY
10605219 Kim Bratteli RAKKESTAD
10605220 Leif Bjarne Andresen MYSEN
10605221 Thomas Andersen GRESSVIK
10605223 Elisabeth Merlid LANGHUS
10605224 Kristian Wennerberg MOSS
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Velkommen til nye medlemmer i NCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 21. august 2013, vi er nå 682 medlemmer! 
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Hei alle sammen og vel overstått sommer!

Selv har vi vært rundt i Tyskland, Østerrike og
Danmark, og hatt en flott tur.  NCC har deltatt på
både NCT og FICC treff, og mange har deltatt på
lokale og sentrale arrangementer. I skrivende stund
er det planlegging av høstens lederkonferanse, og
evaluering av sommerens aktiviteter som opptar
min tid. Vi prøver å få med oss ungdommen i
NCC-ung, men det er vanskelig å få de i tale. Er du
mellom 18 og 25 år og har ideer og tanker om
hvordan NCC kan være din organisasjon, så send
en liten mail. På Listranda er det jo mange unge
som sikkert har mange ideer, og også andre unge
som har lyst til å komme med innspill. Forsik-
ringen vår blir bedre og bedre, og fordelene kan du
lese om på hjemmesidene til NCC eller ta en
telefon til NCC forsikring. Hjemmesidene jobbes
det mye med for tiden, og Martine på Sørumsand
har fått et web-ansvar som hun virkelig har tatt 
tak i. Gå inn på NOCC.no og les mye interessant,
og facebooksidene inneholder mange gode 
diskusjoner. Det er ikke vanskelig å bruke litt tid

på PC-en når en er inne her. Vi i
sentralstyret ønsker tilbakemeld-
inger og ideer om hva vi kan
gjøre for å gjøre organisasjonen
enda bedre. Skriv en mail eller ta
en telefon, vi er der for dere. Det
er for tiden mye positivt som
skjer, og mange medlemsfordeler
blir enda bedre. Vi ønsker at bladet Caravan kan
sendes til tannlege og legeventeværelser etc. Har
du en adresse, så sender NCC dette kostnadsfritt til
disse. Neste landsmøte er i 2014, og da skal det
velges nye inn i sentralstyret, så kom med forslag
gjennom styret. Vår avdeling er like aktiv som
vanlig og ønsker å høre om saker som opptar dere.
Barnefamilier er viktig å få med, og det er alltid
lagt opp til aktiviteter for barn på våre arrange -
menter. Nå har vi snart en lang vinter foran oss, og
da kan vi tenke på hva vi ønsker til våren. 

Hilsen John Reidar Westby
Sentralstyret

Jeg håper alle har hatt en flott campingsommer, enten på fast plass, i vogn eller bobil.
Det har jo vært en flott sommer i hele Europa, så alle har kunnet nyte sommeren. 
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Vårtreff 2013

Lørdagen var det ikke lagt opp noe spesielt pro-
gram, men det var mye å ta seg til likevel. Noen
valgte sentrumsbesøk, andre fisketur og minigolf
mens noen bare tok livet med ro. Det var mange
barn på treffet, hele 11stk, og de benyttet seg
flittig av de tilbud plassen hadde å by på. Det var
flere flotte lekeplasser, fine sykkelveier og styltene
ble også prøvd. Utpå ettermiddagen samlet vi oss i
teltet for felles grilling og lotteri. Det var som van-
lig fine premier og alle ble fornøyde. 

Søndag hadde vi felles kaffe og det ble langt på
dag før sistemann rullet hjem. 

Årets vårtreff ble avholdt på Sommarvik
Camping i Årjang. Vi ble en liten gjeng
med 10 enheter som hadde en meget
trivelig helg. Fredag var det servering av
ertesuppe og loff etterhvert som vi ankom.
Kvelden ble avsluttet med en runde kubb
før mørket gjorde at vi måtte avslutte.

n Tekst og foto: Elin-Marie Berg 



Ny Listrandarekord 
i kasseklatring for barn

Under barnas dag, ble det i år satt en rekord
som skal være vanskelig å slå! Lars Robin
Sørensen greide nemlig 18 kasser, og flere
hadde ikke «primus motor» Jørgen Westberg
tatt med seg! GRATULERER!

Bytt batteri i røykvarsleren 
ved sesongslutt
I løpet av vinteren opplever vi som bruker vognene
våre, en noe slitsom piping fra røykvarslere som har
dårlig batteri. Det forstyrrer fred og ro, og problemet
vil forsvinne hvis batteriet byttes ved sesongslutt.
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n Tekst og foto: Aage Johansen
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Selve kjøringen foregikk på Trafikkstasjonen – der
er det godt med plass. Det var til og med plass til
at ungene fikk sykkeløype hvor de kunne øve på
ferdigheter slik som de voksne. Dessverre var det
ikke så mange som møtte i år, men flere fikk nok
et gull på merittlista. 

I forbindelse med kjøretreffet, ble det avholdt
et medlemsmøte. Tema her var kjøring i utlandet
med vogn og bobil og John Reidar Westby hadde
mye fornuftig å komme med her. Det dukket opp
noen, men ikke så mange som vi hadde håpet på.
Dessverre kolliderte medlemsmøte med dugnad på
Listranda, men siden tema var kjøring i utlandet

med vogn eller bobil, regnet vi med at det var lite
aktuelt for flertallet på Listranda. Det var mye
nyttig informasjon som kom frem og det ble også
snakket om hva man kan kjøre på de forskjellige
sertifikater. F.eks er det tillatt totaltvekt som
gjelder på vanlig B-sertifikat, men aktuell vekt på
BE-sertifikat. Dette er det nok mange som ikke er
klar over! 

Som vanlig var det en meget hyggelig helg,
men vi skulle gjerne hatt flere på ferdighets-
kjøringen. Alle trenger å øve litt og her foregår det
hele på lukket område. 

Vi håper flere benytter sjansen neste år. 

I år som i fjor, ble det avholdt kjøretreff i forbindelse med kjørekurset og merke -
kjøringen i Avd. Østfold. Ramstadkrysset camping var elskverdige nok til å la oss stå
der, selv om de egentlig ikke var åpnet for sesongen. 

Kjøretreff Mysen 2013

n Tekst og foto: Elin-Marie Berg 



Første stoppested ble Fehmahrn i Tyskland. Vi
hadde lest om hvor fine plasser det var der i et
Bobil og Caravan-blad og ønsket å prøve ut en
plass. Vi fant Innselcamp, nær byen Burg, som var
en flott plass med alle fasiliteter. Her ble vi i 3
dager, og gjorde oss godt kjent i området.

Turen videre skulle gå til Rhindalen, og vi 
bestemte oss for en plass som heter Loreleyblick,
som vi hadde lest om i et gammelt Caravanblad.
Første natten bommet vi på denne plassen, men
neste dag fant vi riktig plass. Her lå vi helt på
Rhinens bredd, og båtene gikk rett utenfor plassen
vår. Dette var også en flott plass, og det var mye å
se i nærområdet. 

På tur hit hadde Jan Petter og John Reidar sett
reklameplakater for Truck-Race på Nürnberg ring,
og dette fristet veldig. Fredag morgen startet
Skodaen opp for en ren guttetur. Dette var en stor
opplevelse for lastebilgale gutter.

Lørdag ble det handletur og lunsj ute som et
plaster på såret for Damene. Etter fire dager reiste
vi videre til Rüdesheim, en litt større by i

Rhindalen. Her fant vi også en fin campingplass
helt ned til elva og nesten inne i byen. Her ble
Både Jan Petter og Frøydis syke, og vi fikk se at
tysk helsevesen absolutt fungerer, og at det er
enkelt å ordne opp når helsekort og reiseforsikring
er i orden. Her tok vi det med ro noen dager og
fikk sett oss godt om. Vi tok en gondol heis opp til
et monument som er det største og flotteste vi har
sett, og ut derfra var det mange turstier å gå på. 

Mandag bestemte Kari og Jan Petter seg for å
sette nesa nordover, for de hadde 1 uke mindre
ferie. Vi sa farvel, og Frøydis og vi reiste videre 
til Ober Ammergau. Dette er et sted ved den 
Østeriske grensen like ved Garmish Partenkirken
med flotte fjell rundt. Her er det eventyrmalerier
på mange av husene i byen, og alt er meget
vakkert. Vi fikk en flott tur i fjellet og en kjøretur

I år hadde vi store planer om å dra til
Scotland med bil og vogn, da det er en
tur som ikke alle har tatt. På grunn av 
en dårlig sommer i fjor og en dårlig vår
endret vi planene da sommeren nærmet
seg og vi ikke hadde fått noe varme i år
heller. Vi bestemte oss for å kjøre sydover
til vi fant sol og varme. De siste dagene
før feriestart kom sola, så vi behøvde 
ikke kjøre så langt. 
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Sommertur 2013

Byen Burg er en gammel koselig plass. Frøydis koser seg under NCC-parasollen. Utsikt over Rüdesheim.

«Askepottslottet»  Neuschwanstein.



rundt i distriktet de fire dagene vi var der.
Etter hvert måtte vi også sette nesa nordover,

for ferien tar altfor fort en ende. Vi tok det rolig
oppover og koset oss på flere små campingplasser.
Vi valgte å kjøre autobahn til vi syntes det var
nok, og så se oss ut en plass i DCU-boka.

Camp Katzenkopf ved elven Main var en fin
plass veldig nære et lite tettsted som het
Sommerach am Main. Her gikk vi en tur og tittet i
sentrum som var veldig koselig med gamle
byporter og smale gater. 

Siste overnattingsplass ble Køge Strandcamp-
ing, rett syd for København. Dette var også en
flott plass med kort vei til sentrum, og stranden
helt intil. Siste etappe derfra ble kjørt på en dag,
og vi har som tradisjon å spise middag på Laks-
butikken ved Varberg. Her var det lang kø, men vi

vet hva vi kan vente på, og vi hadde jo ferie, så
pytt. Turen hjem gikk fort og greit, og vel hjemme
uten en skramme, kunne vi se tilbake på flotte
minner og mange gode bilder.

Vi takker Kari og Jan Petter for en flott tur, og
er takknemmelige for at vi har hverandre som gode
reisekamerater. 4280 km hadde også denne gangen
gått veldig bra, og vi har bare gode minner fra
denne turen også.

Glade turhilsener fra
Frøydis og John Reidar Westby
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  Store biler for store gutter.

  

Man skal ikke ha høydeskrekk i alpene.



Gratis grillmat på årsfesten til
Listranda Familiecamping, Hvaler

Alle på E- og F-feltet sto for programmet i år.
Nordby Supermarket kom og serverte oss gratis
grillmat, aktiviteter for barn og ungdom og under-
holdning av trubadur og quiz konkurranse. Opp-
legget «Grillfest På Grensen» ble ledet av Pål
Nordal og Co. I år fikk vi også celebert besøk av
butikksjef Heidi Fouganthin og leder Per Fosby
fra Nordby Supermarket.

Aktiviteter for barn og ungdom ble satt i gang
av fire instruktører mens grillene var varme og
fulle med mat. Det var bra aktiviteter som fenget
barna med leker en times tid. Barna var først i
matkøen og deretter var det de voksne i tur og
orden fra telt en til telt fem. Noen tok med seg mat
og spise i sine telt. Folk spiste! Så det tydet på at
maten var kjempegod. Når noe er gratis er det all-
tid noen som ikke har matkultur og ikke får nok.
Det gjør at det blir tomt av noen slag enda det var
tatt med mat til sjuhundreogfemti personer. Pål
Nordal trodde det ikke var mulig at dette kunne
skje men sant nok det skjedde. Men kan enn ha
det bedre komme til nydelig grillet mat av alle
slag og med salater, dressing og brød! Morten
Brostrøm hadde med seg tappetårnet og mineral-
vann fra det lokale Borg Bryggerier.

Martin Kristiansen spilte opp til allsang under
maten. Visene falt rett i hjerte og sangen gikk for
fulle struper. Han spiller alt mulig av musikk som
viser og sanger, noe nytt og litt gammelt. Så det
ble fort dans for alle som likte å svinge på seg.
Dansen gikk helt frem til midnatt. Vakker under-

holdning! Nordby Supermarket hadde quiz for alle
sammen. Som gikk ut med hovedgevinst på
gavekort til de to beste quizene. Loddsalget gikk
unna på et blunk. Jentene klarte nesten ikke selge
fort nok for alle hadde lyst til å vinne de mange
fine premiene. Alle gavene er avhentet og var
sponset av beboere og støttespillere. I den forbind-
else vil vi rette en stor takk til Williams Caravan
ved Sverre Olsen, for alle gavene. Eller hva skal
jeg vi, når vi får en SMS kl 11.00, samme dag som
festen med følgende tekst: «Hei, har dere nok
premier, eller skal jeg ta med en gassgrill?» Han
tok med grillen! TUSEN TAKK! Fra Aage
Johansen

Arrangementet er blitt en årlig happening på
campingplassen. Alle teltene vekker assosiasjoner
til en stor fin sommerfest. Dette med gratis grill-
mat er helt utrolig og kjempe poppulært. Grillfest
som hører hjemme på slike late sommerdager 
som aldri vi vil skal ende. Og praten gikk og folk
koste seg med dem de kjente og hadde rundt seg.
Aktiviteter og underholdning gjør at det blir en
levende campingplass. Flott stemning blant ivrige
dugnadsbeboere på E- og F-feltet. Ingen antyd-
ning til bråk av noen slag er meldt inn av vaktene.

Stor takk til dere alle fra Nordby Supermarket
med Pål Nordahl og sine «grillpiker» i spissen.
Takk også til dere som bidro til en hyggelig og
vellykket dag, kveld og natt på Listranda Familie-
camping, Hvaler.

Mange hadde tatt med seg familie og venner til denne vakre sommerdagen andre
lørdag i juli. Aldri sett så mange mennesker noen gang på en årsfest. Det må ha vært
mange over fem hundre fremmøtte av små og store personer. 

n Tekst: Reidun Einarsen, områdesjef på E- og F-feltet. Foto: Aage Johansen 
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Det skjer mye rart på en Campingplass!

Sist sommer var det en del beboere på Listranda som var på ferie sammen i Kroatia. Her hadde en av
disse, Yngvid Engsmyr, sett et esel, og sagt på moro, at et slikt skulle han kjøpe og ta med til Listranda. 

Som sagt så gjort. Sammen med en annen av beboerne på plassen, Rolf Karsten Hagstrøm, hadde de
av en kamerat fått låne både en ponni og et esel. Dette skapte stor glede blant barna, som fikk både kose
seg med eselet og ri på ponnien. Og som ikke det var nok, hadde de også kjøpt inn is til alle barna! Snakk
om initiativ! TUSEN TAKK TIL DERE BEGGE!

En lørdag i slutten av juni, kom vi kjørende inn på Listranda Familie Camping. Foran
oss hadde vi en stor hestehenger! Hva skulle den på Listranda tro? Svaret var enkelt,
men allikevel meget spesielt. 

Forslag på kandidater til «DET EDLE DRAG»
Reidun, Bjarne og Aage, som er i komiteen for å inn-
stille på kandidater til «Det edle drag». Vi ønsker at
dere kan hjelpe oss med forslag på kandidater som
dere mener at vi i NCC avd. Østfold bør påskjønne
med denne utmerkelsen.

Det er alltid noen kriterier som skal være oppfylt
i denne sammenheng, men det viktigste er at dere
har kandidater som har gjort, eller gjør noe ekstra for
oss i avdelingen.

Minimumskrav er at de har vært medlemmer i
fem år, og gjennom den tiden har vært aktiv innen

NCC i minst tre år. Vi vil gjerne ha med en begrunn-
else, så skal vi gjøre det vi kan.

Det er 3 valører: bronse, sølv og gull. De som
allerede har fått bronse, kan da ved neste gangs
tildeling få sølv o.s.v.

Dette blir sendt videre til NCC sentralt for siste
vurdering og godkjenning eller avslag.

Men det viktigste er at dere kommer med kan-
didater til oss.

Da ser vi fram til å kunne hedre noen av våre ild-
sjeler fremover!

n Tekst og foto: Aage Johansen
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Se vår NYE hjemmeside: www.williams-caravan.no

Mange nye og brukte
campingvogner og bobiler!

Elgveien 1, 1640 Råde. Tlf 69294090
ÅPNINGSTIDER: 

Mandag-fredag 10.00-16.30 - Torsdag 10.00-18.00 - Lørdag: 10.00-14.00 eller etter avtale

MINI MESSE
fra 27-29 sept, fredag 9-18, lørdag 10-18 søndag 12-16

WILLIAMS CARAVAN AS, RÅDE
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Årsrapport fra barne- og ungdoms-
komiteen på Listranda

Fra barne- og ungdomskomiteens side har det vært
fokus på å legge forholdene til rette for positive og
aktivitetsskapende arenaer. 

På vårdugnaden fikk vi gjennomført alle de
planlagte vedlikeholdsarbeidene. Sandvolleyball-
banen fikk ny sand og ble klargjort. Leke-
apparatene, flåten og alle sittekrakker ble beiset. 
I tillegg ble baderingen pusset fri for rur og
sandkassa fylt opp. 

Et annet tiltak som komiteen ønsket å bruke
noen av sine midler til var innkjøp av to nye sitte-
krakker foran kiosken. Dette har blitt positivt

Sommeren 2013 har vært slik jeg selv husker at somrene var fra min barndom.
Det var sol hele tiden, man badet mye og lenge, ble solbrent og fikk en del skrubbsår.
Man fisket krabber, og var med på å prøve «kveldsbittet», og fikk både makrell og
hvitting. Båtturer til holmer og skjær og kanskje en tur på «romperister» eller vannski.
Mye aktivitet med både jevnaldrende, yngre og eldre barn. Slik tror og håper jeg at
sommeren 2013 for barn og unge på Listranda også har vært!

20

n Tekst: Jørgen Westberg. Foto: Aage Johansen



mottatt av både liten og stor når man har nytt sin
is eller kaffe.

Barne- og ungdomskomiteen har gjennomført
aktiviteter to ganger i løpet av sommeren.

9. juli ble det arrangert krabbefiskekonkurranse
og 30 barn deltok. Det ble konkurrert i to
disipliner, størst krabbe og flest krabber. 

Alle som deltok fikk gavekort som de kunne
benytte i kiosken noe som gjorde at alle ble for-
nøyd uavhengig om man fikk krabber eller ikke.

Senere på kvelden hadde Nordby arrangement
og leker for både den yngre og eldre garden. 

17. juli hadde vi sommerleker på Listranda i
fantastisk vær.

Aktivitetene her var mange av de samme som
det pleier å være under Pinsetreffet.

Dagen startet med Elias-båten fra småbåt-
brygga for de minste kl. 11.00. Over 50 barn gjen-
nomførte et trygt redningstokt med Fred A. Olsen
og mottok klistremerke og aktivitetshefter. En
spesiell takk rettes til Øystein Kristiansen for at
denne aktiviteten lot seg gjennomføre.

Kl. 12.00. kunne man delta på to nye aktivi -
teter. Hesteskokasting på sandvolleyballbanen og
kasseklatring ved parkeringen i syd.

Hesteskokasting var populært både for de aller
minste og de litt eldre. 

Kasseklatring ble gjennomført for andre gang

dette året og deltagelsen var enda høyere i år. 
Ca. 40 barn og ungdommer viste en imponerende
innsats i balanse, styrke og tøffhet.  

Det ble satt ny rekord med hele 18. kasser oppe
på hverandre.(Se egen artikkel)

De små som ikke kom så høyt fikk kjøre «heis»
opp i høyden.

Aktivitetsdagen ble avsluttet med den årlige
bordtennisturneringen for de litt eldre barna. Det
var god deltagelse og det ble utkjempet mange
tette og tøffe kamper.

Alle som deltok på en eller flere aktiviteter fikk
gavekort som de kunne benytte i kiosken. 

Komiteen oppsummerte sommerlekene med at
det hadde vært mye positiv aktivitet gjennom de
fire timene de varte.

Vi ønsker å takke alle som stiller opp for 
barne-/ungdomskomiteen, samt styret ved 
Listranda Familiecamping for at de stiller med
økonomiske midler til gjennomføringen av våre
prosjekter og for en generell positiv dialog.

På vegne av barne- og ungdomskomiteen 
Listranda

Jørgen Westberg 
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Ved ankomst var det betaling av treffavgift, ut -
deling av evt. forhåndsbestilte billetter til
Hunderfossen Familiepark, treffprogram og ikke
minst, velkomsgave til barna. Etter man har 
installert seg på anvist plass, var det tid for
høytidelig åpning av treffet, som ordføreren på
Lillehammer, Espen G. Johnsen stod for. Etterpå
var det barn fra Fron Kulturskole som underholdt
med selvskrevet teaterstykke. Så var det servering
av boller og brus til barna, deretter kaker til de
voksne. Tilslutt var det mer teater fra kulturskolen. 

Lørdag var det mange som valgte samme som
oss - nemlig å besøke Hunderfossen Familiepark.
Som deltakere på treffet, fikk vi rabatt på
billettene, så bare der er treffavgiften «tjent inn».
Ungdommer som deltar på treffet, får også tilbud
om inngang i høydeparken, men da må de være

over 13 år, noe våre barn ikke er enda. Så vi kosa
oss heller med alle de andre tilbud som
Hunderfossen har å by på. Selv om vi var der i fjor,
var det like morsomt i år. Det er jo noen attrak-
sjoner som er like stas hvert år, samt at det stadig
er nye ting som kommer. Noe av det fine med å ar-
rangere et slikt treff på Lillehammer, Hunderfossen
Camping, er at det er mange steder i nærheten man
kan besøke: Hunderfossen Familiepark, Barnas
Gård, Lilleputthammer eller Norsk Vegmuseum 
for å nevne noen. Ut på ettermiddagen var det
kvalifisering til hesteskokasting, samt loddsalg før
Trollgeir og Onkel Nut stod for kveldens under-
holdning. Disse to klarer å trollbinde de minste, får
de større barna til å hyle av latter, mens vi voksne
humrer godt at gullkornene beregnet på oss i løpet
av den times lange forestillingen. Noen av sangene

22

Barnas Camping Festival 2013

I år var det femte året på rad vi starter ferien på Barnas Camping Festival på
Lillehammer! Og vi var ikke alene der – hele 216 barn deltok på årets treff. Ny rekord 
til stor glede for arrangørene, avd. Gjøvik og omegn, med leder Johan Bjarnaberg i
spissen, for en flott gjeng som la ned mye jobb. Man føler seg alltid velkommen og det
er etter hvert blitt en proff gjeng som tar i mot de påmeldte. Vi var i år 3 ekvipasjer 
(så vidt vi vet) fra avd. Østfold som deltok. 

n Tekst og foto: Elin-Marie Berg 
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kan vi fra forrige år og vi hiver oss med i allsang,
mens andre er helt nye. 

Søndag var det tippetrim med spørsmål for
barna, hovedsaklig hentet fra Hunderfossen.
Etterpå var det finale i hesteskokasting og lodd -
trekning. Og maken til gevinster har man sjelden
sett - det bugnet av gaver, både til store og små.
Våre barn gikk fornøyde tilbake til vogna med
hoppetau, gavekort på weekendopphold på en
campingplass samt en radiostyrt bil. Alle barna
fikk også deltakermedalje med årstall på.

Vi storkosa oss som vanlig og gleder oss til
neste år! Håper flere fra vår avdeling blir med for
å feire treffets 10 års jubileum. 
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Sommerferien 2013

Vi hadde bestemt at vi skulle reise fort nedover til
Italia og bruke meste parten av ferien der nede. 

Søndag ettermiddag tok vi ferje fra Kristian sand
til Danmark. Overnattet på en rasteplass like sør for
Århus. Neste dag kjørte vi til Hann-Munden, og
overnattet på en liten campingplass ved sentrum.
Morgen etter var det ut på autobanen igjen, retning
München og Østerrike. Der ble det også over-
natting på en rasteplass. Nå hadde vi ca 30 mil
igjen å kjøre, før vi var nede i Cavallino som ligger
20 min. biltur og 30 min. båt tur fra Venezia. 

Vel framme i Cavallino vi rakk akkurat å få
campingvogna innefor portene på campingplassen
før det var siesta. 

Det ble mye strand liv i løpet av de 12 dagene
vi var der. Vi tok også noen turer rundt i nær-
området. Vi måtte selvsagt en tur til Venezia.
Dette var en kjempe flott opplevelse.

Artig å oppleve de stedene man har lest om og
sett på film.

Vi hadde noen flotte dager der nede i varmen,
og vi fikk den sommeren vi hadde drømt om.

Turen hjemover tok vi litt roligere. Det ble
flere små veier, ja kanskje noen for små. Vi fikk
sett en god del av den flotte naturen både i Italia,
Østerrike og Tsjekkia.

Vi var to dager i Dresden. Vi besøkte blant
annet en kjempeflott kirke som het Dresden
Frauenkirche. 

Vi overnattet ved Waren før vi kjørte til
Warnemünde. Dette ble siste stopp, før vi tok fatt
på turen hjem. Warnemünde er en veldig flott
havneby. På grunn av ro regatta var det et yrende
folkeliv i byen.

Vi har vært litt engstelig for å kjøre nedover i
Europa, men etter denne flotte turen blir det flere.
Ting fungerer med fingerspråk også.

Hilsen Bente og 
Knut Erik Bydall

Etter mange sommere med lite sol og
ingen bading, satte vi turen sørover i 
Europa. Målet var Italia. Vi hadde vært i
Tyskland før, så dette ble den første store
turen nedover Europa. Vi startet ferien
med ei helg i Grimstad. 



25



26

Vi reiste søndag 21. juli, hvor noen reiste fra
Rygge og noen fra Gardermoen. Landet til
strålende sommervær og varme. Siden vi hadde
vært i Vodice i fjor, brukte man ikke lang tid å
komme i ferie modus. Kjent med området er vi.

Man merket at det var vesentlig kaldere i
vannet i år. Det skyldes at våren kom sent i 
Europa og har rett og slett vært en kaldere vær-
type. Men, vi synes det ble bedre utover i uken.

Tirsdag 23. juli hadde vi på forhånd leid egen
båt, som i utgangspunktet skulle gå øy safari, og
til National Parken. En flott tur med bading og
mat. Dro ut kl. 09:00 og var hjemme 17:00.

Torsdag 26. juli reiste vi på en kveldstur til
nabobyen Sibenek. En koselig gammel by med
masse historie. Jo da, jentene shoppet, mens gutta
roet ned i bakgatene. Spesielt sko og vesker er 
billig i Kroatia.

Fredag 27. juli hadde vi i tradisjonen tro oste -
party der vi bodde. Jentene handlet inn ost, kjeks
og frukter. Vi yngste spiste pizza. En veldig
hyggelig kveld, hvor vi samtidig feiret bursdagen
til Roy Jensen. Her vanket det selvsagt gaver og
andre morsomme påfunn.

Det var også premie utdeling denne kvelden.
På båtturen vi var på tirsdag, arrangerte mann-
skapet en fiske konkurranse for oss. Der ble en
soleklar vinner, Jon Engsmyr. Han fikk størst, flest
og minst fisk (færrest). Dette måtte behørig
markeres med utmerkelser.

Ja, en uke går fort i hyggelig lag. Lørdag var
siste kvelden før vi måtte tenke på hjemreisen.
Alle var ute og spiste middag på kvelden. Maten
er strålende i Kroatia. Nå er de også medlem av
EU, og blir spennende å se om det vil gjøre noe
med prisnivået der?

Som sagt, en meget vellykket tur i år også. Vi
er allerede inne og sonderer terrenget for eventuelt
tur neste år også. Da blir det sannsynlig et annet
reisemål.

Med feriehilsen
Jane, Øystein, Linda, Kristoffer, Jon, Anny,
Kristian, Per, Toril, Yvonne, Cathrine, Nina, 

Roar, Yngvid, Gørild, Ole Petter, Maren, Stian,
Hilde, Rune, Kristian, Haakon, Wenche, Kjetil,

Roy, Kristin, Iselin, Ida Ann Charlott, Kåre, 
Stian og Morgan.

Da var det klart for ny tur til Vodice og Kroatia. I fjor var vi 23 personer som reiste 
fra Listranda. I år ble vi totalt 32. Ikke noe er bedre enn nydelig sommer vær på 
Listranda, men de siste somrene har vært veldig ustabile. Selv om det var knall vær
når vi reiste, er det selvsagt noe med andre omgivelser og kultur å gjøre også.

Reisebrev fra Kroatia 21.–28. juli 2013

n Tekst og foto: Kåre Nilsen



Lørdag var det mini caramba og
spøkelsestur for barna. Det var nok
noen voksen menn som var mis-
sunnelige på barna da de fikk kjøre
mini caramba. Vi var også med på en
guidet tur på festningen, en flott og
lærerik tur. Om kvelden vises det en film på to av veggene, om historien på festningen.

Det var også laget en aktivitetsløype som inneholdt blant annet skiskyting, sekkeløp, og 
hesteskokasting.

Lørdag kveld var det felles grilling, og mye sosialt samvær utover kvelden. Søndag var det finale
kjøring for barna i mini caramba. Etter at barna var ferdig og det var mer strøm igjen på bilene, var ikke
de voksne sene om å prøve de også.  Det var også tid til en tippetrim. Etter på var det kaffe med premie-
utdeling til alle barna, og de som vant aktivitetsløya på lørdag og tippetrimmen på søndag.

Dette var en koselig helg, hvor man blir kjent med flere caravanister fra vår egen region, og treff-
vertene oppfordrer flere til å bli med neste år.

Hilsen treffvertene Bente og Knut Erik Bydall

Regiontreffet ble arrangert på 
Fredriksten Festning helgen 
4.–6. juni. Da vi ankom fest-
ningen på fredag, var det 
tradisjon tro sosial samling
med servering av pølser.

Regiontreff på Fredriksten Festning 4.–6. juni

VG SHOW
også i år 
på Listranda

Vi hadde gleden av å få besøk av 
VG sommershow tirsdag 9. juli.
Dette har blitt en årlig tradisjon, som
både liten og stor setter stor pris på. 
I år var Gaute Ormåsen det store 
trekkplasteret.

27

n Tekst og foto: Aage Johansen
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Elin-Marie Berg, alltid i min beste alder. Opp-
rinnelig nordlending, men har
vært bosatt i Fredrikstad de
siste 16 årene. Jeg er gift med
en veldig heldig mann og har
to flotte barn på 9 og 10 år
pluss en bonusdatter som er
18 år.  Til familiens store fordel
er jeg hjemmeværende og
«alltid» til stede. Jeg er

skikkelig kjærring, strikker, syr og baker ofte. Trives
med det. 

Vi kjøpte vår første vogn i 2007 og meldte oss
inn i NCC før vi fikk vogna. Jeg føler nesten jeg har
vokst opp i NCC, så det falt oss veldig naturlig å
bli medlemmer. Det var også veldig kjekt for å bli
kjent med andre med samme interesser. Vi har
«parkering» for vogna på Lervik Camping på
sommeren, helst kjører vi mye rundt. Helst i
Norge, men vi har dristet oss til Danmark også. 
På vinteren camper vi på Valellet i Sverige og
koser oss masse der. 

Som medlem i NCC var det ganske naturlig å ta
verv, først i Treffkomiteen, deretter også i Styret
og Øst Car. Det er jo greit å ha litt å si når det
gjelder en så stor del av livet vårt, og jeg liker å
føle at jeg bidrar. 
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Trine Bergerud Garder, 48 år. Jeg er fra Lille-
strøm, men har bodd på
Skjetten i mange år. Gift med
Trond, og har to jenter på 21
og 24 år. En liten hund hører
også familien til.

Jobber som typograf i
MacCompaniet og trives godt
i yrket mitt, selv etter mange
år i bransjen.

Liker meg på tur med hunden, gjerne i skog og
mark, og på sykkel langs veien. Fotball er en
annen interesse, LSK er laget og sesongkort på
Åråsen en selvfølge. Jeg er også veldig glad i å lese
bøker. Og som mange andre, liker jeg å reise og se
nye steder. Men de fleste helger og ferie uker går
til å slappe av og nyte livet på Listranda. Vi kom
våren 2008, og trivdes veldig godt fra første stund.
Innmelding i NCC skjedde i 2006, dette for å
kunne sette oss på venteliste i henhold til plass. 

Syns det er viktig å engasjere seg og ta sin del i
et fellesskap. Og det er en flott måte å bli bedre
kjent med andre på, kan anbefales.

Har hatt campingvogn i 22 år, men alltid ligget
fast. Før vi flyttet til Listranda var vi på Ylserød, i
Dynekilen ved Strømstad. Trivdes godt, men ennå
bedre her på Listranda.

Dugnad på Sørumsand

Helgen 16.–18. august var
det stor aktivitet på
Sørumsand. Huset «vårt»
trengte sårt en runde med
beis, hvilket ville koste 
kr. 74.000 ut fra innhentede
anbud. Derfor dukket tanken
på en god, gammeldags
dugnad opp hos de sentralt
ansatte. 

En annonse på hjemmesiden gav ikke så stor respons, men med litt personlig kontakt, ble en super gjeng
stablet på bena. Ledet av Jørgen Snoen og de to damene som også er ansatte, ble det en meget effektiv helg.
Vi startet lørdag morgen. Lift var leid inn, stiger lånt og beis og koster kjøpt inn. 

Allerede kl. 09.00 var vi i gang, og værgudene var så absolutt på vår side. Det gikk unna i en fart, og
allerede på ettermiddagen hadde hele huset og samtlige vinduer blitt besøkt av en flittig malerkost. 

Kvelden ble brukt til en koselig grillsammenkomst som takk for innsatsen. 
Arvid og Brit
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MEDLEMSBLAD FOR
NORSK CARAVAN CLUB

AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad
Telefon: 918 42 777

Brakka på Listranda: 69 37 64 13

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2013

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Lyngstien 31, 1528 Moss 

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Sten A. Nilsen 
Tlf: 69 14 16 89 – Mob: 928 69 105
Skogholtet 4, 1715 Yven 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

Aage Johansen 
Mob: 906 33 878
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Reidun Einarsen 
Tlf: 69 15 38 70 – Mob: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Olav Jacobsen
Mob: 905 014 19
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen 

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Lyngstien 31, 1528 Moss 

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 950 64 899
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Elin-Marie Berg
Tlf: 69 31 29 77 Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 
e-mail: elin-mb@online.no

Salg: Olav Jacobsen
Mob: 905 01 419
e-mail: olavjacobsen@gmail.com
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Tlf: 69 32 75 33 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Eivind Osbak
Heimdalenga 23, 
1529 Moss 
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: 
eosbak@gmail.com

STYREMEDLEM
Kåre Nilsen
Oskar Bjørnlandsvei 2,
1712 Grålum 
Mob: 950 61 867
e-mail: 
kaare.nilsen@hotmail.com

VARAREPR.
Jørgen Westberg
Pettersand 69, 1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 59 76 
Mob: 913 06 576
e-mail: 
jowe@fredrikstad.kommune.no

VARAREPR.
Elinor Skjelin
Odinsvei 21, 
1746 Skjeberg 
Mob: 405 55 145
e-mail: 
eskjelin@mail.com

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Eivind Osbak
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: eosbak@gmail.com
Heimdalenga 23, 1529 Moss
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NCC avdeling Østfold:
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Se også NCC`s internettside: www.nocc.no
for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Følg med på vår internettside: www.ncc-ostfold.no
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Utgivelsesplan 2013:

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 1  2013 * * *
Nr. 2  2013 * * *
Nr. 3  2013 09.11 23.11 09.12

Returadresse: NCC avd. Østfold, Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke
støtter andre lag/
foreninger med sin
Grasrotandel, om 
å støtte oss. For å få til
dette, må de ta med
sitt spillekort i Norsk
Tipping, og denne
siden med strekkode
og vårt Organisa-
sjonsnummer, når de
går til tippekommisjonæren. De
må opplyse at de ønsker å bruke 
Grasrotandelen på vår klubb, 
kommisjonæren vil da legge dette
inn i systemet og dermed får vi 
5% av hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til NCC avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476


